ДЕП АРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Томск

Об определении сроков заготовки гражданами пищевых лесных ресурсов для

собственных нужд на территории Томской области

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, статьей 7 .1. Закона

Томской области от 14 сентября 2007 года № 205-03 «Об установлении порядка

заготовки пищевых лесных ресурсов и сбора лекарственных растений гражданами
для собственных нужд на территории Томской области», в целях рационального
использования пищевых лесных ресурсов на территории Томской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки заготовки гражданами пищевых лесных ресурсов

для собственных нужд на территории Томской области в 2020 году по перечню,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Комитету государственного лесного и пожарного надзора, Областному

государственному казенному учреждению «Томское управление лесами» обеспечить

контроль за соблюдением сроков заготовки гражданами пищевых лесных ресурсов

для собственных нужд, установленных настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента А.С. Конев